
■联系电话：2823914 邮箱：tsldrbtg@126.com 77版版■版式设计：赵 亮 责任编辑：赵 亮

■2024年 9月 6日 ■星期五
中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国中国································世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界世界

■广告

二、竞买人范围：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，均可申请

参加竞买，但在唐山市中心城区范围内有拖欠土地出让金的，在国家税务部门有重

大税收违法案件的当事人及法律另有规定的除外。自然人申请竞买住宅项目的，须

承诺竞得后依法成立房地产开发公司进行开发建设。只接受中文书面申请、竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采取增价拍卖方式且均设有出让底价，

按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于 2024

年 9 月 6 日起至 2024 年 9 月 26 日到 河北省公共资源挂牌竞价交易平台网站（https://

hbzyjy.hebaee.cn/devops/trade/index）获取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2024 年 9 月 12 日起至 2024 年 9 月 26 日到河北省公共资源挂牌

竞价交易平台 网上交易系统向我中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间

为 2024 年 9 月 26 日 16 时 30 分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请

条件的，我中心将在 2024 年 9月 26日 17时 30分前确认其竞买资格。

六、拍卖时间：本次国有建设用地使用权拍卖活动定于2024年9月27日9时 30分起

在河北省公共资源挂牌竞价交易平台网上交易系统进行。

七、其他需要公告的事项

（一）本次拍卖不再组织勘踏现场，有意竞买者自行勘踏现场。

（二）本次拍卖出让公告内容如有变化，将按规定在中国土地市场网、唐山市公

共资源交易信息网、河北省公共资源挂牌竞价交易平台及《唐山劳动日报》发布补充

公告，届时以补充公告为准。

（三）本公告未尽事宜详见出让地块拍卖文件。

八、联系方式

联 系 人：王女士 张先生

联系电话：0315-5398238 0315-5398255

联系地址：唐山市路北区学院北路 1300 号

唐山市公共资源交易中心

2024年 9月 6日

唐山市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部 39号令），经唐山市人民政府批准，唐山市公共资源交易中心决定以拍卖方式出让 1宗国有建设用地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、宗地基本情况和相关指标要求

公告号

唐审出告
字[2024]
第 004号

序
号

1

宗地
名称

刘屯北街
南侧、荷花
路西侧 A-

01地块

宗地
位置

路南区
刘屯北
街南
侧、荷
花路
西侧

土地
面积

82045.3
平方米

（合 123.07亩）

规划
用途

居住
用地

规划指标要求

容积率

1.5＜R≤
1.6

建筑
密度（%）

≤28

建筑
限高（米）

36

绿地率
（%）

≥35

出让
年限

城镇住宅
用地、

城镇社区
服务

设施用地
70年

竞买
保证金
（万元）

12488

楼面地价
起始价

（元/平方米）

3805

楼面地价
增价幅度

（元/平方米）

10

获取拍卖
文件时间

2024 年
9月 6日
起至

2024 年
9月 26日

提交竞买
申请时间

2024 年
9月 12日
至 2024
年 9月
26日

获取拍卖文件及
提交竞买申请地点

河北省公共资源挂
牌竞价交易平台

网站（https://
hbzyjy.hebaee.cn/

devops/trade/
index）

竞买保证金
到账截止

时间

2024 年
9月 26日
16时 30分

拍卖会
举行时间

2024 年
9月 27日
9时 30分

备注

1.绿色建筑、被动式超低能耗建筑等须按照省市有关
文件要求执行。
2.A-01 地块竞得人需在 A-02 地块代建一所 9 班幼
儿园，面积 4851.17 平方米（合 7.28 亩）。A-01 地块成
交后，由属地教育部门与地块竞得人签订幼儿园建
设协议，建成后无偿交给属地教育部门。

唐山玉螺水泥集团有限责任公司：（纳税人识别号：91130229105199124R 社会保险费管理码：
130200113022910411）

根据《中华人民共社会保险法》第八十六条、《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条规
定，拟对你单位的违法行为作出行政处罚决定，现将相关事项告知如下：

一、行政处罚内容
（一）行政处罚事实依据：
你（单位）截止 2024 年 1月欠缴基本医疗保险费 696042.67元，逾期仍不缴纳。

（二）行政处罚法律依据：
根据《中华人民共和国社会保险法》第八十六条：用人单位未按时足额缴纳社会保险费

的，由社会保险费征收机构责令限期缴纳或者补足，并自欠缴之日起，按日加收万分之五的滞

纳金；逾期仍不缴纳的，由有关行政部门处欠缴数额一倍以上三倍以下的罚款。
（三）拟作出行政处罚决定：
拟对你（单位）处欠缴金额一倍的罚款，罚款金额 696042.67元。
二、你单位有陈述、申辩权利，请自收到本告知书之日起 5 个工作日内，到国家税务总局

玉田县税务局进行陈述、申辩，并提供相关证据材料；逾期不进行陈述、申辩或提供相关证据
材料的，视同放弃权利。

三、对单位罚款 10000 元（含 10000 元）以上，当事人有要求听证的权利，可自收到本通知
书之日起 3日内向本局书面提出听证申请；逾期不提出，视为放弃听证权利。

国家税务总局玉田县税务局
2024年 8月 13日

国家税务总局玉田县税务局行政处罚事项告知书玉税社罚告字[2024]1号

拟注销登记公告
唐山幼儿师范高等专科学校附属幼儿园拟进行事业单位法人注销登记，资

产及债权债务由唐山幼儿师范高等专科学校承担并负责处理各项遗留问题。
唐山幼儿师范高等专科学校附属幼儿园

2024年 9月 2日

拟注销登记公告
唐山幼儿师范高等专科学校玉田分校拟进行事业单位法人注销登记，资产

及债权债务由唐山幼儿师范高等专科学校承担并负责处理各项遗留问题。
唐山幼儿师范高等专科学校玉田分校

2024年 9月 2日

拟注销登记公告
唐山师范学院玉田分校附属小学拟进行事业单位法人注销登记，资产及债

权债务由唐山幼儿师范高等专科学校承担并负责处理各项遗留问题。
唐山师范学院玉田分校附属小学

2024年 9月 2日

新修改的慈善法施行，一批新规相应公布施行

严格规范公开募捐行为，健全个人网络求助监管
新华社北京 9月 5日电（记者高蕾）

民政部 5 日公布新修订的《慈善组织认定

办法》。办法进一步规范慈善组织认定条

件，把严重违法失信社会组织列为不予认

定慈善组织的情形。

办法第五条规定了不予认定为慈善

组织的 4种情形，其中第三款由“申请时被

民政部门列入异常名录的”变为“申请时

被民政部门列入社会组织活动异常名录

或者严重违法失信名单的”，对不予认定

慈善组织情形进行了完善。

根据 5 日施行的新修改的慈善法规

定，基金会、社会团体、社会服务机构可以

在登记成立时直接登记为慈善组织，也可

以在登记成立后向办理其登记的民政部

门申请认定为慈善组织。

办 法 作 出 相 应 修 改 ，在 第 二 条 删 除

“慈善法公布前”表述，变更为“已经设立

的基金会、社会团体、社会服务机构等非

营利性组织，申请认定为慈善组织，适用

本办法”。

办法自公布之日起施行。

新华社北京 9月 5日电（记者高蕾）

民政部 5 日公布新修订的《慈善组织公开

募捐管理办法》。办法进一步优化慈善组

织公开募捐资格条件，严格规范公开募捐

行为。

据了解，新修改的慈善法 5 日施行，将

“依法登记满二年的慈善组织，可以向其

登记的民政部门申请公开募捐资格”修改

为“依法登记满一年的慈善组织，可以向

办理其登记的民政部门申请公开募捐资

格”，放宽了时限要求。办法对此作了相

应修改。同时，办法进一步优化完善了公

开募捐资格申请条件，重点考察慈善组织

内部治理机制的有效性、内部管理制度的

健全性和慈善组织运作的合规性。

办法细化了公开募捐方案有关规定，

要求方案中增加预期募集款物数额，明确

单次募捐活动的最长开展期限；规定每一

项公开募捐活动应当单独备案，不得合并

备案，不得用同一个募捐备案编号开展多

项公开募捐活动等。

针对合作募捐中有的具有公开募捐

资格的慈善组织未切实履行对合作方的

监管职责等问题，办法进一步细化了具有

公开募捐资格的慈善组织对募捐合作方

的管理要求。根据新修订的办法，具有公

开募捐资格的慈善组织应当对善款募集

和使用情况进行监管；应当细化募捐合作

协议内容，通过评估、审计等手段加强对

募捐合作方行为的监督等。

办法还对慈善组织吊销公开募捐资

格证书后年度支出和管理费用标准予以

明确。

办法自公布之日起施行。

新华社北京 9月 5日电（记者高蕾）

民政部、国家网信办、工业和信息化部、公

安部、金融监管总局 5日联合公布《个人求

助网络服务平台管理办法》。办法细化了

求助信息的真实性查验相关规定。

根据 5 日施行的新修改的慈善法规

定，从事个人求助网络服务的平台应当对

通 过 其 发 布 的 求 助 信 息 真 实 性 进 行 查

验。办法从个人求助网络服务平台、求助

人、信息发布人等多个角度细化了规定。

办法在申请指定条件中明确平台需

具备查验通过其发布的求助信息真实性

的能力，规定平台应当明确告知求助人、

信息发布人对求助信息的真实性负责，明

确告知求助人、信息发布人不得通过虚

构、隐瞒事实等方式骗取救助。

办法还明确求助人、信息发布人需要

提交的求助信息和相关材料；规定平台应

当建立审核团队，对求助信息的真实性进

行查验；平台查验求助信息的真实性后，

应当及时向社会公开相关信息，接受社会

监督；平台发现求助人、信息发布人涉嫌

诈骗等犯罪行为的，应当及时向公安机关

反映。

此外，办法还对个人求助网络服务平

台的主要规则、个人求助网络服务平台的

指定流程等进行了规定。

办法自公布之日起施行。

新华社波黑多博伊 9月 4日电（记者殷

晓圣）中东欧国家与中国企业合作开展的第

一个医疗工程“交钥匙”项目——波黑多博伊

医院 4 日在波黑塞族共和国多博伊市举行开

业仪式。

由中国国际医药卫生有限公司和山西建

设投资集团有限公司组成联合体共同建设的

多博伊医院，总建筑面积 2.8 万平方米，包括

450 张床位，是一所包括急诊、儿科、内科、外

科等多科室的综合性医院，配备了来自中国

等国家的先进医疗设备。

波黑主席团成员茨维亚诺维奇高度评价

了多博伊医院项目，表示新医院开业后将进

一步提升当地医疗卫生水平。

中国驻波黑使馆临时代办缪大可在开业

仪式上说，波黑积极参与共建“一带一路”倡议，

推动多博伊医院在内的多个民生工程项目落

地，有利于促进中波民心相通。中方愿分享先

进医疗设施和经验，惠及更多共建国家的民众。

图为 2024年 5月 23日拍摄的波黑多博

伊医院（无人机照片）。

新华社发（贾斯明·布鲁图斯 摄）

中企在中东欧国家首个医疗工程“交钥匙”项目开业

新华社合肥 9 月 5 日电（记 者 温 竞

华、吴慧珺）火星探测又传来新消息！9 月

5 日在安徽黄山举行的第二届深空探测

（天都）国际会议上，天问三号任务总设计

师刘继忠透露，我国天问三号任务计划

2028 年前后实施两次发射任务，实现火星

样品返回地球。

人类为何要去探火？

作为离地球较近且环境最相似的星

球，火星一直是人类走出地月系统开展深

空探测的首选目标。

火星，太阳系八大行星之一，距离地

球最远时有 4 亿公里，最近时大约 5500 万

公里。即使最近时，也是地球到月球距离

的一百多倍。

从喜剧《火星叔叔马丁》中火星人意

外掉落地球，到科幻电影《火星救援》中人

类在火星生存……这颗遥远而神秘的红

色星球，引发人们无限遐想。

上世纪 60 年代，人类开始火星探索。

迄今为止全世界开展了四十多次火星探

测任务，实现了对火星的飞掠、环绕、着陆

和巡视探测。

2021 年，天问一号成功落火，这是我

国首次实现地外行星着陆，使我国成为第

二个成功着陆火星的国家。陆续取得的

科学成果，丰富了人类对火星演化历史、

环境变化规律、火星表面典型地形地貌成

因等的认知。

火星取样返回，是未曾有国家突破的

世界难题。中国如何突破？

刘继忠介绍，天问三号作为我国第二

次火星探测任务，确立生命痕迹探寻为第

一科学目标，将突破火面采样、火面起飞

上升、环火交会和行星保护等关键技术，

实现火星样品返回地球。

与此同时，天问三号任务将开展国际载

荷合作、样品和数据共享、未来规划共同研

究等三方面国际合作。“我们将联合各国或

科研机构开展火星科研站的使命与任务定

义、需求分析、概念研究、实施方案设计、关

键技术攻关等，共建火星家园。”刘继忠说。

从载人航天飞出地球到奔月探火走向

深空，广大航天人不断创造新的历史，也推

动航天成果为更加美好的未来贡献力量。

2025 年前后发射天问二号，开展小行

星探测任务；2030 年前后发射天问四号，

开展木星系探测任务；2035 年前建成国际

月球科研站基本型……随着深空探测的

时间表日渐清晰，中国人探索太空的脚步

正迈得更大、更远。

日月安属？列星安陈？人类千年天

问将得到更多答案。

天问三号任务计划2028年前后实施发射
实现火星样品返回地球

新华社北京9月5日电（记者胡璐）

国家公园体制是我国生态文明建设的一

项重大制度创新。国家林草局自然保护

地管理司司长张利明5日说，我国已基本

构建国家公园制度体系的“四梁八柱”。

张利明是 5 日在国家林草局举办

的国家公园和国家植物园体系建设成

效新闻发布会上作出上述表示的。

他介绍说，党的十八大以来，我国

全力推动以国家公园为主体的自然保

护地体系建设，出台《建立国家公园体

制总体方案》《关于建立以国家公园为

主体的自然保护地体系的指导意见》

《国家公园空间布局方案》等重要文件，

制定国家公园创建设立、监测评估、资

金项目等 10 多项制度办法标准，初步

建立全民所有自然资源资产所有权由

中央直接行使和中央委托省级人民政

府代理行使两种新型管理体制。

除了加强顶层设计以外，我国还积

极推动国家公园等自然保护地法律体

系建设，全力推进国家公园立法进程，

强化国家公园管理举措。“从试点探索

到正式设立、全面发展，国家公园建设

取得显著阶段性成效。”张利明说。

国家公园内旗舰物种数量持续增

长。藏羚羊增长至 7 万多头，雪豹恢复

到 1200 多只，东北虎、东北豹数量分别

从 试 点 之 初 的 27 只 、42 只 增 长 到 70

只、80 只左右，海南长臂猿野外种群数

量从 40 年前的仅存 2 群不到 10 只增长

到 7群 42只。

生态系统多样性、稳定性、持续性

稳步提升。实现长江、黄河、澜沧江源

头整体保护，保护了 70%以上的野生大

熊猫栖息地，连通了 13 个大熊猫局域

种群生态廊道。

民生持续改善。实施了野生动物

致害全域保险、生态搬迁、入口社区和

示范村屯建设等一批民生项目。近 5

万社区居民被聘为生态管护员，获得工

资性收入。

张利明表示，下一步将不断完善政

策、强化措施、健全机制、有效管理，巩

固提升第一批国家公园建设成果，积极

推进新的国家公园创建设立等相关工

作，高质量建设以国家公园为主体的自

然保护地体系。

我国已基本构建国家公园制度体系的“四梁八柱”

新华社北京 9 月 5 日电（记者王

希）记 者 9 月 5 日 从 国 务 院 国 资 委 了

解 到 ，今 年 前 7 个 月 ，中 央 企 业 在 战

略性新兴产业的投资力度持续加大，

完成投资超过 1 万亿元，同比增长达

到 24%，占到央企总投资的 38%，展现

了 中 央 企 业 在 新 兴 产 业 领 域 的 强 劲

动力。

据了解，这些投资主要投向新一代

信息技术、人工智能、航空航天、新能

源、新材料、高端装备、生物医药、量子

科技等领域。国资央企通过加大在这

些领域的投入，推动产业结构优化升

级，培育新的经济增长点。

国务院国资委有关负责人表示，今

年以来，中央企业加快转型升级，深入

实施产业焕新行动和未来产业启航行

动 ，着 力 培 育 新 动 能 ，推 动 高 质 量 发

展。下一步，将继续健全新兴产业培育

机制，优化保障支持政策，推动一批重

大成果落地，不断催生新产业、新模式、

新动能。

前7个月央企战略性新兴产业投资超1万亿元

据新华社巴黎 9 月 5 日电（记者

唐霁、邢建桥）法国总统府 5 日发布新

闻公报说，总统马克龙当天任命米歇

尔·巴尼耶为新总理，并责成他组建新

政府。

从 8 月下旬开始，马克龙和各主要

政党就新总理人选进行广泛磋商，一度

曾考虑过左翼的前总理贝尔纳·卡泽纳

夫、右翼的上法兰西大区议会主席格扎

维埃·贝特朗、法国经济社会环境理事

会主席蒂埃里·博代等人选，但都因得

不到反对派的支持最终作罢。

目前，马克龙所在执政党联盟“在

一起”在国民议会中的议席数只排第二

位。马克龙任命的总理人选，除了执政

党议员支持外，还必须有相当数量来自

反对派阵营的议员支持，才能保证支持

率超过半数。

总统府宣布新总理人选后，极右翼

的国民联盟主席若尔当·巴尔代拉对媒

体说不会马上弹劾巴尼耶，将根据其未

来政策再决定下一步行动。但在国民

议会议席数排在第一的左翼联盟“新人

民阵线”表示强烈反对，其政党之一的

社会党第一书记奥利维耶·富尔说，新

总理的任命让“我们正在进入政体危

机”，该党表示将会在国民议会弹劾巴

尼耶。

今 年 73 岁 的 巴 尼 耶 属 于 法 国 右

翼，曾数次担任政府部长，并两次担任

欧盟委员。2016 年起，他曾担任负责

英国“脱欧”事务的欧盟首席谈判代表。

法国总统任命米歇尔·巴尼耶为新总理


